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Digital justering 

 

 

SON AU § 3 Muntlig information. Barnsäkert 

Ärendenummer: SON 2025/29 

Arbetsutskottets förslag till socialnämnden 
Socialnämnden tar emot informationen och lägger den till handlingarna.  
 

 

Ärendets behandling under mötet 
Anna Levin, barnhälsovårdsöverläkare/specialist i barn- och ungdomsmedicin,  
Lin Mandelberg, BHV-sjuksköterska/verksamhetsutvecklare barnhälsovården, 
samt Maja Berling, psykolog för barnhälsovården samt centrala 
barnhälsovårdsenheten, hälso- och sjukvårdsförvaltningen, informerar om 
BarnSäkert. 

Hanna Ogestad, avdelningschef individ- och familjeomsorgen, och Henrik 
Söderdahl, enhetschef individ- och familjeomsorgen, närvarar också och svarar 
på frågor. 
 
BarnSäkert är ett strukturerat arbete inom barnhälsovården som syftar till att 
uppmärksamma riskfaktorer i barns uppväxtmiljö och därefter lotsa till rätt 
stöd och hjälp. Riskfaktorer identifieras genom ett frågeformulär som 
föräldrarna får fylla i vid besök hos barnhälsovården. I frågeformuläret finns 
frågor inom områdena säkerhet, ekonomisk oro, nedstämdhet, extrem 
föräldrastress, riskbruk/missbruk av alkohol samt våld i nära relationer. 
Screeningen görs återkommande under flera besök hos barnhälsovården. 

Utifrån svaren har barnhälsovården en resurspalett som kan liknas vid en guide 
som fungerar som en vägledning för att matcha familjens behov med rätt 
insatser och stöd. Uppföljning sker kontinuerligt under familjens besök hos 
barnhälsovården. En central del i resurspaletten är olika verksamheter inom 
socialförvaltningens individ- och familjeomsorg. Familjer som behöver stöd 
kan hänvisas dit och då själva vända sig till dessa verksamheter eller att 
barnhälsovården får samtycke att ta kontakt. Ibland planeras även möten in där 
både barnhälsovården och socialtjänsten deltar tillsammans med familjen. Det 
kan även finnas annat stöd inom regionen som barnhälsovården hänvisar till, 
exempelvis skolan.  
 
Yrkande 
Ordförande yrkar att informationen tas emot och läggs till handlingarna.  

Ordförande finner bifall till yrkandet. 

Socialnämndens arbetsutskott 
Sammanträdesdatum 2025-01-22 

Protokollsutdrag 
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